[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO    Nº. _______/2017
              INDICAMOS a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, a necessidade de determinar a secretaria competente, que viabilize a notificação à Elektro para  realizar a poda da árvore defronte ao n°235 na Avenida Cientista José de Barros Magaldi no Jardim Lucila.

                                            JUSTIFICATIVA
 O pedido deste se faz pelo motivo da arvore está forçando os fios de duas residências, podendo causar acidentes, e onde a mesma empresa esteve realizando as podas de outras 3 árvores na mesma avenida e ficando somente esta por sinal a pior delas, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 04 de Abril  de 2017
                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                              Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”